
UCHWAŁA NR 164 

Zarządu Okręgu  PZW w Słupsku z dnia 17 grudnia 2016 r. 

w sprawie: przyjęcia protokołu Nr 22 z posiedzenia Zarządu Okręgu PZW z dnia 22 

października 2016 r. 

Na  podstawie § 46 pkt 10 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala  

co następuje : 

1. Po zapoznaniu się z treścią protokołu Nr 22 z posiedzenia Zarządu z dnia 22 

października 2016 r. protokół przyjęto bez uwag. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz  ZO PZW       Prezes ZO PZW 

Zdzisław Ardzijewski      Teodor Rudnik  

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 165 

Zarządu Okręgu  PZW w Słupsku z dnia 17 grudnia 2016 r. 

w sprawie:  Planu Pracy Zarządu Okręgu PZW  w Słupsku  na I półrocze 2017 r. 

Na podstawie § 46 pkt.10 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala  

co następuje: 

1. Plan Pracy ZO PZW w Słupsku na I półrocze 2017 r. z poprawkami dat z 18.02.17 r. 

na 11.02.2017 r. oraz z 15.04.2017 r. na 08.04.2017 r. przyjęto jednogłośnie. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz  ZO PZW       Prezes ZO PZW 

  Zdzisław Ardzijewski       Teodor Rudnik 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR 166 

Zarządu Okręgu  PZW w Słupsku z dnia 17 grudnia 2016 r. 

w sprawie: Zatwierdzenie wniosku Komisji ds. młodzieży przy Zarządzie Okręgu PZW  

w Słupsku o nadanie stopnia Inspektora Szkolenia Młodzieży Wędkarskiej 

Na podstawie § 46 pkt. 17 Statutu PZW  Zarząd Okręgu  PZW w Słupsku uchwala  

co następuje: 

1. Zatwierdza wniosek Komisji ds. młodzieży przy Zarządzie Okręgu PZW w Słupsku  

o nadanie stopnia Inspektora Szkolenia Młodzieży Wędkarskiej Kolegom: 

- Karol Dziemiańczyk – Koło PZW Człuchów 

- Marek Myszka – Koło PZW Człuchów 

- Tomasz Sztobnicki – Koło PZW „Karaś” w Miastku, 

- Piotr Wysocki – Koło PZW „Przyjezierze” w Słupsku, 

- Ryszard Wiśniewski – Koło PZW w Czarnem. 

2. Uchwałę należy przekazać do zaopiniowania przez Radę ds. Młodzieży ZG PZW. 

 

 

Sekretarz    ZO PZW       Prezes ZO PZW 

       Zdzisław Ardzijewski      Teodor  Rudnik 

 

 

 

UCHWAŁA NR 167 

Zarządu Okręgu  PZW w Słupsku z dnia 17 grudnia 2016 r. 

w sprawie: likwidacji koła PZW „ZNMR” w Słupsku 

Na podstawie  §  46  pkt. 9  Statutu PZW Zarząd Okręgu PZW w Słupsku  uchwala  

co następuje:      

1. Likwiduje Koło PZW „ZNMR” w Słupsku w związku  zakończeniem ich działalności 

statutowej. 

2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz    ZO PZW       Prezes ZO PZW 

       Zdzisław Ardzijewski      Teodor  Rudnik 

 



UCHWAŁA  Nr 168 

Zarządu Okręgu  PZW w Słupsku z dnia 17 grudnia 2016 r. 

w sprawie: zmiana § 7 Ordynacji wyborczej do władz i organów w kołach PZW okręgu 

słupskiego 

Na  podstawie § 46 pkt. 4 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala  

co następuje : 

1. Zatwierdza zmianę § 7 Ordynacji wyborczej do władz i organów w kołach PZW 

okręgu słupskiego, która przyjmuje treść: 

„Ilość delegatów na Okręgowy Zjazd Delegatów ustala się proporcjonalnie do stanu 

członków w kole na dzień 31 grudnia 2016 rok. 

- koła o liczbie członków do 100 osób - 1 delegat 

- koła powyżej 100 członków - dodatkowy delegat na każde rozpoczęte 100 

członków.”    
2. Zatwierdza się 103 delegatów na XII Okręgowy Zjazd Delegatów okręgu słupskiego –   

według załącznika nr 1 do uchwały. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sekretarz ZO PZW        Prezes ZO PZW 

Zdzisław Ardzijewski       Teodor Rudnik  

 

 

 

UCHWAŁA NR  169 

Zarządu Okręgu  PZW w Słupsku z dnia 17 grudnia 2016 r. 

W sprawie: udzielenia pełnomocnictwa  dla Dyrektora Biura Zarządu Okręgu . 

Na podstawie § 46 ust. 26 Statutu PZW, ZO PZW w Słupsku uchwala co następuje 

 

1. Udziela Dyrektorowi ZO PZW w Słupsku Renacie Sobka pełnomocnictw do składania 

oświadczeń w zakresie praw i obowiązków majątkowych okręgu oraz do czynności 

bankowych i procesowych. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sekretarz  ZO PZW        Prezes ZO PZW   

Zdzisław Ardzijewski       Teodor Rudnik  

 

 



Uchwała Nr 170 

Zarządu Okręgu  PZW w Słupsku z dnia 17 grudnia 2016 r. 

w sprawie : powołania Komisji Egzaminacyjnej  na kartę wędkarską przy Kole PZW  

w Czarnem  

Na podstawie § 46 pkt 29 Statutu PZW, na wniosek Koła w Czarnem, Zarząd Okręgu PZW  

w Słupsku uchwala  co następuje : 

1. Powołuje Komisję Egzaminacyjną na kartę wędkarską przy Kole PZW Czarne 

następującym składzie: 

- Wróż Jerzy - przewodniczący 

- Wiśniewski Ryszard - sekretarz 

- Zenel Kazimierz - członek 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Sekretarz ZO PZW      Prezes ZO PZW 

 

Zdzisław  Ardzijewski     Teodor  Rudnik  

 

 

UCHWAŁA  Nr  171 

Zarządu Okręgu  PZW w Słupsku z dnia 17 grudnia 2016 r. 

w sprawie: wniosku Koła Bytów złożonego podczas Rady Rejonu Bytów o zwiększenie diety 

dla skarbników wypłacanej przez okręg z 3%  na 4%. 

Na podstawie § 46 pkt 10 Statutu PZW Zarząd Okręgu  uchwala co następuje: 

1. Zwiększa wysokość diet dla skarbników wypłacanych przez okręg do 4%. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2017 r.  

 

      Sekretarz  ZO PZW          Prezes ZO PZW 

     Zdzisław  Ardzijewski         Teodor Rudnik  

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA  Nr  172 

Zarządu Okręgu  PZW w Słupsku z dnia 17 grudnia 2016 r. 

w sprawie : zatwierdzenie „Terminarza imprez okręgowych i ogólnopolskich 

organizowanych przez Okręg PZW w Słupsku na 2017 rok” 

Na podstawie § 46 pkt. 16 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala                      

co    następuje : 

1. Zatwierdza „Terminarza imprez okręgowych i ogólnopolskich organizowanych przez 

Okręg PZW w Słupsku na 2017 rok” 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Sekretarz  ZO PZW        Prezes ZO PZW   

Zdzisław Ardzijewski           Teodor Rudnik 

 

 

 

 

UCHWAŁA  Nr  173 

Zarządu Okręgu  PZW w Słupsku z dnia 17 grudnia 2016 r. 

w sprawie: zmiany nazwy Koła PZW z „Okoń” w Bobrownikach na „Okoń” w Damnie 

Na podstawie § 46 pkt. 9 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala                      

co    następuje : 

1. Wyraża zgodę na zmianę nazwy Koła PZW z „Okoń” w Bobrownikach na „Okoń” w 

Damnie na wniosek Koła. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Sekretarz  ZO PZW        Prezes ZO PZW   

Zdzisław Ardzijewski       Teodor Rudnik  

 

 

 

 

 



UCHWAŁA  Nr  174 

Zarządu Okręgu  PZW w Słupsku z dnia 17 grudnia 2016 r. 

w sprawie: zatwierdzenia porozumień międzyokręgowych na 2017 r. 

Na podstawie § 46 pkt. 27 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala                      

co    następuje : 

1. Zatwierdza porozumienia międzyokręgowe na 2017 r. stanowiące załącznik nr 1  

do niniejszej uchwały. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2017 r. 

 

Sekretarz  ZO PZW        Prezes ZO PZW   

Zdzisław Ardzijewski       Teodor Rudnik  

 

 

 

 

 

UCHWAŁA  Nr  175 

Zarządu Okręgu  PZW w Słupsku z dnia 17 grudnia 2016 r. 

w sprawie: dofinansowania z okręgu w wysokości 500,00 na wykonanie instalacji 

elektrycznej i wodno-kanalizacyjnej w stanicy wędkarskiej w Wołczy Wielkiej. 

Na podstawie § 46 pkt. 10, 22 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala                      

co    następuje : 

1. Przyznaje dla Koła PZW „Karaś” w Miastku dofinansowania w wysokości 500,00 na 

wykonanie instalacji elektrycznej i wodno-kanalizacyjnej w stanicy wędkarskiej w 

Wołczy Wielkiej. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Sekretarz  ZO PZW        Prezes ZO PZW   

Zdzisław Ardzijewski       Teodor Rudnik  

 



UCHWAŁA  Nr  176 

Zarządu Okręgu  PZW w Słupsku z dnia 17 grudnia 2016 r. 

w sprawie: powołania komisji do zatwierdzenia regulaminów łowisk specjalnych. 

Na podstawie § 46 pkt. 12,15 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala                      

co    następuje : 

1. Powołuje komisje do zatwierdzenia regulaminów łowisk specjalnych w składzie: 

- Janowski Józef 

- Sobiegraj Wojciech 

- Sobka Renata 

      2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Sekretarz  ZO PZW        Prezes ZO PZW   

Zdzisław Ardzijewski       Teodor Rudnik  

 


